

## **ApS af 01.10.2015**

Industrivej 41

6760 Ribe

CVR-nr. 38025570

## **Årsrapport 01.10.2015 - 30.09.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.12.2016

### **Dirigent**

---

Navn: Jens Feddersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 30.09.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

ApS af 01.10.2015

Industrivej 41

6760 Ribe

CVR-nr.: 38025570

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### **Direktion**

Rasmus Lynddahl

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom til koncernintern selskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet d. 14. september 2016 via en skattefri tilførsel af aktiver fra moderselskabet. Regnskabsåret løber fra 01.10.2015 til 30.09.2016.

Årets resultat givet et overskud på 133 t.kr. hvilket anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>341.250</b>
Af- og nedskrivninger	1	(124.015)
<b>Driftsresultat</b>		<b>217.235</b>
Andre finansielle omkostninger		(56.707)
<b>Resultat før skat</b>		<b>160.528</b>
Skat af årets resultat	2	(27.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>133.528</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		133.528
		<b>133.528</b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		4.176.348
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>4.176.348</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>4.176.348</b>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		 100.842
<b>Tilgodehavender</b>		<b>100.842</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>100.842</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>4.277.190</b>

**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		469.325
<b>Egenkapital</b>		<b>519.325</b>
Udskudt skat		492.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>492.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.856.863
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>2.856.863</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	290.502
Skyldig selskabsskat		23.000
Anden gæld		95.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>409.002</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.265.865</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.277.190</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

## Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	335.797	385.797
Årets resultat	0	133.528	133.528
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>469.325</b>	<b>519.325</b>

## Noter

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	124.015
	<b>124.015</b>

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat	23.000
Ændring af udskudt skat	4.000
	<b>27.000</b>

	<b>Grunde og bygninger</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	4.300.363
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.300.363</b>
Årets afskrivninger	(124.015)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(124.015)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.176.348</b>

	Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	290.502	2.856.863	1.690.054
	<b>290.502</b>	<b>2.856.863</b>	<b>1.690.054</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditforening er deponeret skadesløsbrev, nom. 1.870 t.kr., med pant i grunde og bygninger

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.176 t.kr.
